关于招募2012年酒博会志愿者的通知
各二级团组织、全院同学：
    2012年中国酒业博览会将于2012年3月在我市举行，按照共青团泸州市委的部署，我院将面向全院同学招募120-140名酒博会志愿者，现将有关事项通知如下：
一、酒博会志愿者概念

2012年酒博会志愿者是指在酒博会期间、在服务领域为酒博会来宾、媒体记者、观众、游客以及广大市民提供信息咨询、应急服务和展区介绍等志愿服务活动的志愿者。

二、志愿者招募
（一）志愿者人数：120-140人，分礼仪志愿者、站点及其他志愿者、讲解志愿者、应急通讯志愿者等类别。
（二）志愿者招募时间
2011年11月23日—11月28日。
（三）报名方式：同学到院系、年级团总支处报名，院系、年级团总支汇总学生报名情况，于11月28日前将《统计表》（附件2）电子版交学院团委唐柯副书记。

（四）报名条件

1、自愿参加2012年酒博会的志愿服务工作，包括培训及相关活动；

2、遵纪守法；

3、身体健康，五官端正，亲和力强，身高：男生，1.70米以上;女生，1.60米以上；

4、具备酒博会城市志愿服务岗位必需的知识和技能。

5、能够在2012年酒博会期间提供3个工作班次（含）以上的服务；
共青团泸州医学院委员会
                         二〇一一年十一月二十二日
附件1：

2012年酒博会志愿者报名表

	姓  名

	性别

	出生年月

	籍  贯

	身高

	体    重

	证件类型

	证件号

	工作单位（学校、专业）

	固定电话

	手机

	邮箱

	受教育程度
	□专科   □本科  □其它

	服务意向
	□信息咨询       □应急服务
□展区介绍       □其他

	可否调配
	□是  □否

	2年内是否有参加志愿服务活动的经历
	□有  □无

	承 诺 书

     我承诺自愿成为2012年酒博会城市志愿者，按时参加培训，履行职责，以良好的精神风貌和积极负责的态度服务酒博会。为酒博会的顺利召开作出积极贡献。

签名：

                 年    月   日

附件2：
2012年酒博会志愿者统计表

高校名称：

	编号
	姓 名
	性别
	联系
方式
	身份
证号
	岗位
类型
	身高（cm）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

注：1、站长请在姓名后标注。2、岗位类别指信息咨询、应急服务、展区介绍及其他
9
1